
Наименование Вес, тн Цена,руб Наименование Вес, тн Цена,руб Наименование Вес, тн Цена,руб

ПБ 2,2  21.15-8 1,082 9 917 ПБ 2,2  21.12-8 0,823 7 607 ПБ 2,2  21.10-8 0,677 6 725

ПБ 2,2  24.15-8 1,238 11 072 ПБ 2,2  24.12-8 0,940 8 516 ПБ 2,2  24.10-8 0,775 7 644

ПБ 2,2  27.15-8 1,394 12 212 ПБ 2,2  27.12-8 1,060 9 371 ПБ 2,2  27.10-8 0,873 8 384

ПБ 2,2  30.15-8 1,550 13 361 ПБ 2,2  30.12-8 1,178 10 196 ПБ 2,2  30.10-8 0,970 9 209

ПБ 2,2  32.15-8 1,654 14 133 ПБ 2,2  32.12-8 1,257 10 773 ПБ 2,2  32.10-8 1,035 9 713

ПБ 2,2  33.15-8 1,706 14 511 ПБ 2,2  33.12-8 1,298 11 041 ПБ 2,2  33.10-8 1,068 9 959

ПБ 2,2  36.15-8 1,862 15 671 ПБ 2,2  36.12-8 1,415 11 865 ПБ 2,2  36.10-8 1,166 10 689

ПБ 2,2  39.15-8 2,018 16 826 ПБ 2,2  39.12-8 1,533 12 710 ПБ 2,2  39.10-8 1,262 11 429

ПБ 2,2  42.15-8 2,174 18 097 ПБ 2,2  42.12-8 1,653 13 545 ПБ 2,2  42.10-8 1,360 12 170

ПБ 2,2  45.15-8 2,330 19 283 ПБ 2,2  45.12-8 1,770 14 385 ПБ 2,2  45.10-8 1,458 12 915

ПБ 2,2  48.15-8 2,485 20 407 ПБ 2,2  48.12-8 1,890 15 220 ПБ 2,2  48.10-8 1,555 13 645

ПБ 2,2  51.15-8 2,643 21 572 ПБ 2,2  51.12-8 2,008 16 417 ПБ 2,2  51.10-8 1,654 14 385

ПБ 2,2  54.15-8 2,798 22 696 ПБ 2,2  54.12-8 2,128 17 546 ПБ 2,2  54.10-8 1,751 15 125

ПБ 2,2  57.15-8 2,953 24 717 ПБ 2,2  57.12-8 2,245 19 289 ПБ 2,2  57.10-8 1,850 16 480

ПБ 2,2  60.15-8 3,110 26 161 ПБ 2,2  60.12-8 2,363 20 181 ПБ 2,2  60.10-8 1,948 17 262

ПБ 2,2  63.15-8 3,265 28 072 ПБ 2,2  63.12-8 2,483 21 530 ПБ 2,2  63.10-8 2,045 18 816

ПБ 2,2  66.15-8 3,423 29 211 ПБ 2,2  66.12-8 2,601 23 284 ПБ 2,2  66.10-8 2,142 20 444

ПБ 2,2  68.15-8 3,526 32 067 ПБ 2,2  68.12-8 2,680 24 402 ПБ 2,2  68.10-8 2,208 21 000

ПБ 2,2  69.15-8 3,578 32 550 ПБ 2,2  69.12-8 2,720 24 733 ПБ 2,2  69.10-8 2,240 21 672

ПБ 2,2  72.15-8 3,733 35 653 ПБ 2,2  72.12-8 2,838 25 998 ПБ 2,2  72.10-8 2,337 24 066

ПБ 2,2  75.15-8 3,890 38 294 ПБ 2,2  75.12-8 2,958 28 361 ПБ 2,2  75.10-8 2,435 25 967

ПБ 2,2  78.15-8 4,045 39 716 ПБ 2,2  78.12-8 3,075 31 595 ПБ 2,2  78.10-8 2,535 29 295

ПБ 2,2  81.15-8 4,203 44 200 ПБ 2,2  81.12-8 3,193 32 739 ПБ 2,2  81.10-8 2,630 30 335

ПБ 2,2  84.15-8 4,358 45 743 ПБ 2,2  84.12-8 3,313 34 682 ПБ 2,2  84.10-8 2,730 31 878

ПБ 2,2  87.15-8 4,513 49 513 ПБ 2,2  87.12-8 3,430 39 522 ПБ 2,2  87.10-8 2,825 36 068

ПБ 2,2  90.15-8 4,670 55 335 ПБ 2,2  90.12-8 3,550 40 173 ПБ 2,2  90.10-8 2,925 37 349

ПБ 2,2  93.15-8 4,825 59 126 ПБ 2,2  93.12-8 3,668 44 657 ПБ 2,2  93.10-8 3,025 41 874

ПБ 2,2  96.15-8 4,983 67 641 ПБ 2,2  96.12-8 3,788 46 053 ПБ 2,2  96.10-8 3,120 43 082

Утверждаю                                    

Директор АО "Завод ЖБК-1"  

________________Деготьков О.В.

Плиты перекрытий железобетонные толщиной 220 мм         

Отпускные цены с НДС  с 01.04.2025 г.           

методом стендового безопалубочного формования

Примечание:   -  Возможно изготовление плит перекрытий с другой 

несущей способностью;                

                                                                                                 Толщина  220 мм                                                                                              *

АО «Завод ЖБК-1»  г. Белгород, ул. Коммунальная, 5

Производственно-сбытовой отдел: тел (4722) 37-63-33, 37-65-33,                               37-65-

34, 21-12-07, 21-72-27,  факс (4722) 21-13-10 E-mail: pto_pso@belbeton.ru 

Группа регионального сбыта  ( отгрузка за пределы Белгородской области)             

(4722)  21-57-70, 21-53-93         E-mail: sms-zavod@belbeton.ru      
 -  Плиты перекрытий длиной свыше 9,6 м  изготавливаются 

без монтажных петель;                      

Продукция изготовленная на оборудовании бельгийской фирмы "ЕСНО" 

 -  Изготовление плит длиной до 14 м;       

Сайт: www.belbeton.ru



Наименование Вес, тн Цена,руб Наименование Вес, тн Цена,руб Наименование Вес, тн Цена,руб

ПБ 1,6  18.15-8 0,720 7 681 ПБ 1,6  18.12-8 0,555 6 053 ПБ 3,0  100.12-8 4,706 договорная

ПБ 1,6  21.15-8 0,840 8 736 ПБ 1,6  21.12-8 0,645 6 893 ПБ 3,0  100.15-8 6,157 договорная

ПБ 1,6  24.15-8 0,960 9 618 ПБ 1,6  24.12-8 0,740 7 586 ПБ 3,0  105.12-8 4,941 договорная

ПБ 1,6  27.15-8 1,085 10 694 ПБ 1,6  27.12-8 0,830 8 437 ПБ 3,0  105.15-8 6,450 договорная

ПБ 1,6  30.15-8 1,205 11 844 ПБ 1,6  30.12-8 0,925 9 335 ПБ 3,0  110.12-8 5,225 договорная

ПБ 1,6  33.15-8 1,325 12 700 ПБ 1,6  33.12-8 1,015 10 022 ПБ 3,0  110.15-8 6,763 договорная

ПБ 1,6  36.15-8 1,445 13 529 ПБ 1,6  36.12-8 1,110 10 873 ПБ 3,0  120.12-8 5,700 договорная

ПБ 1,6  39.15-8 1,570 14 753 ПБ 1,6  39.12-8 1,200 11 655 ПБ 3,0  120.15-8 7,380 договорная

ПБ 1,6  42.15-8 1,690 15 813 ПБ 1,6  42.12-8 1,295 12 479 ПБ 4,0  130.15-8 9,498 договорная

ПБ 1,6  45.15-8 1,810 16 469 ПБ 1,6  45.12-8 1,390 13 246 ПБ 4,0  135.15-8 9,865 договорная

ПБ 1,6  48.15-8 1,930 18 191 ПБ 1,6  48.12-8 1,480 14 501 ПБ 4,0  140.15-8 10,230 договорная

ПБ 1,6  51.15-8 2,050 19 378 ПБ 1,6  51.12-8 1,575 15 472

ПБ 1,6  54.15-8 2,175 21 693 ПБ 1,6  54.12-8 1,665 16 317

ПБ 1,6  57.15-8 2,295 24 292 ПБ 1,6  57.12-8 1,760 18 533

ПБ 1,6  60.15-8 2,415 26 129 ПБ 1,6  60.12-8 1,850 20 937

ПБ 1,6  63.15-8 2,540 27 710 ПБ 1,6  63.12-8 1,945 23 084

ПБ 1,6  66.15-6 2,660 28 550 ПБ 1,6  66.12-8 2,040 22 545

ПБ 1,6  69.15-6 2,780 30 644 ПБ 1,6  69.12-6 2,130 25 331

ПБ 1,6  72.15-4 2,900 30 923 ПБ 1,6  72.12-6 2,225 26 502

ПБ 1,6  75.15-4 3,020 33 149

ПБ 1,6  78.15-4 3,140 34 424

методом стендового безопалубочного формования

Примечание:

Группа регионального сбыта  ( отгрузка за пределы Белгородской области)             

(4722)  21-57-70, 21-53-93         E-mail: sms-zavod@belbeton.ru      

Толщина 160 мм

Плиты толщиной 400 мм                                             

выпускаются шириной  1,5 м.

Возможно изготовление плит индивидуальной длины

Толщина 160 мм

 -  Изготовление плит длиной до 14 м;       

график работы: понедельник – пятница: с 8-00 до 17-00 (без перерыва)

                                                     суббота: с 8-00 до 16-00 (без перерыва)

                           воскресенье: выходной

        

Утверждаю                                     

Директор АО "Завод ЖБК-1"  

________________Деготьков О.В.

АО «Завод ЖБК-1»  г. Белгород, ул. Коммунальная, 5

Производственно-сбытовой отдел: тел (4722)  37-63-33. 37-65-33,                              

37-65-34, 21-12-07,21-72-27,  факс (4722) 21-13-10 E-mail: pto_pso@belbeton.ru 

 -  Плиты перекрытий длиной свыше 9,6 м  изготавливаются 

без монтажных петель;                      

Примечание:   -  Возможно изготовление плит перекрытий с другой 

несущей способностью;                

Толщина 300, 400 мм

Заказы на плиты перекрытия толщиной                          

300 и 400 мм принимаются индивидуально.                                            

* С учетом заполнения стенда длиной 100 метров 

Плиты толщиной 300 мм                                                      

выпускаются шириной  1,2 и 1,5 м.                                                          

Сайт: www.belbeton.ru

Плиты перекрытий железобетонные                       

толщиной 160, 300, 400 мм                                            

Отпускные цены с НДС  с  01.04.2025 г.           
Продукция изготовленная на оборудовании бельгийской фирмы "ЕСНО" 


